



## Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

### WN-2017-00026 – Maternity IT System

1. What maternity IT system do you use to record/track mother and child information?  
Please name this system
2. Who is the supplier of this system, is it: -
  - provided by a third party company or organisation?
  - built and maintained in-house by IT staff?
3. How much does the maternity system cost annually? If it's provided by a third party what is the cost breakdown in terms of the initial outset/setup/configuration and ongoing maintenance cost? If built in-house, approximately how much was the cost of development and ongoing maintenance cost annually?
4. Does the maternity system integrate with any other hospital or national NHS systems? If so, is there a cost to associated with this? What is this cost annually and who is in be beneficiary?
5. Are there any other costs associated to the maternity system? i.e. Is there a cost incurred by the IT infrastructure to support the system? If so, what proportional annual cost can be attributed to the maternity system, approximately?

*The information requested is not held by the CCG. It is advised you refer your request to the relevant providers who may hold this information.*

*For information relating to NHS North Norfolk CCG, NHS South Norfolk CCG and NHS Norwich CCG contact [Norfolk and Norwich University Hospitals NHS Foundation Trust](#).*

*For information relating to NHS West Norfolk CCG contact [The Queen Elizabeth Hospital King's Lynn NHS Foundation Trust](#).*